?s,f
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОШ СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* tз /о 2оlз Ns

Об ограничеЕии движения
транспортных средýтв по
улице Нахимсона (в раЙоЕе дома 16)
в городе Смоленске

В соответствии с федеральными законЕll\,tи от l0.12.95 Ns 196-ФЗ
(О безgпасности дорожного движения), . от 08.11.2007 Ns 257-ФЗ
<Об автqмобильных дорогах и о дорожноЙ де"rеп""Qстц в Росскйской
Федерации и о внесении. изменений в отдельные законодательЕые акты
Российской Федерации>, Порядком осущеýтвления врQмеI+ных ограничеrrий
или прекрапIения движения трансJIортных средств по автомобильным дорогам
ремональнопо или межмуниципаJIьного, местн9го значения в Смоленской
области, утверхценным постановлением Администрации Смолецской области
от 02,04.2012 Ng 233, в целях обесп9че_ния безопаснQсти дорожного движеЕия
во время проведения аварийного ремонта магистрЕuIьных тепловьгх сетей,

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т]

l. Ограничить движеЕие транслортных средсТв с 2З,|0.2023
по 13.11.2023 по улцце Нахимсона (в раЙоне дома 16) в городе Смоленске.

2. Филиаrrу акцFонерного общества <Квадрa> - <Смоленская ген9рацияD

обесп9ч"иаь ограниtlqние движqния транспортных средств в соответствии с

действующим законqцательством на период с 23.|"0.2023 по 13.11.2023 по

улице Нахимсона (в раЙоне дома l6) в городе Смоленске.
3, Муrrиципальному казённому rlреждению <Городское информqционное

агентство> довести до сведения наQел_еЕия информ4цию об ограничеЁии

движения 1раЕспортных средств в городе Смолен_ске.

4. Управлению информцционrrык технологий Админиотвации города

смоленска рuвместить настоящее постаЕовление на официапьном сайте

Админиртрации города Смоленска.

2

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Смоленска по городскому

Глава юрода Смоленска А.А. Новиков